Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 8/2016

AUTORIA: Júlio Maria dos Santos

DESTINATÁRIO: Ao Plenário da Câmara Municipal

REQUEIRO a aprovação do Plenário, conforme permite o art. 132 do Regimento Interno desta
Câmara,  que   seja  retirado  de  pauta  o  Projeto  de  Lei  n°  4/2016,  que  “Dispõe  sobre  a
regulamentação do cargo de Condutor de Ambulâncias, vinculadas a Secretaria Municipal de
Saúde em Domingos Martins, e dá outras providências.”, de autoria deste vereador.

Sala das Sessões, 8 de abril de 2016

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/